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ANA MARIA CASTILHO HISTORIADOR 2.178,51

JESSICA ELIAS ASSESSOR DE VEREADOR 1.654,41

EMILIA APARECIDA RODRIGUES CHEFE DE GABINETE DE VEREADOR 2.796,55

CAMILA URSULA CAMACHO DE CASTRO GONÇALVES DIAS

ARIADNE KLEIN MAZON

EDUARDO ELIAS DIAS

EDUARDO GARRUCHO 

ANSELMO MALVESTITI - (DESLIGADO)

3.075,09

PROCURADOR JURIDICO

SERVERNTE

ELIS CAROLINE LEGUTKE

4.392,99

JOSÉ ROBERTO APOLARI VEREADOR

1.769,81

2.825,00

1.606,41

3.460,11

2.151,33

2.961,95

VEREADOR

1.528,80

VEREADOR

VEREADOR

ASSESSOR DE VEREADOR

VICE-PRESIDENTE EM EXERCÍCIO

MOTORISTA

CHEFE DE GABINETE DE VEREADOR

VICE-PRESIDENTE EM EXERCÍCIO

4.570,63

4.392,99

1.860,29

PRESIDENTE EM EXERCÍCIO

4.392,99

CHEFE DE GABINETE DE VEREADOR

CHEFE DE GABINETE DE VEREADOR 2.387,24

4.303,41

1.558,41

VEREADOR SUPLENTE

1.757,31

4.435,65

RELATÓRIO DE TRANSPARÊNCIA - IMPRESSÃO POR SERVIDOR - REF.: 09/2018
FUNCIONÁRIO CARGO FUNÇÃO TOTAL LÍQUIDO
ADRIANA MATHIAS ALBERTTI 3.748,90CONTADOR

2.917,43ALICE ANGELINA CURTULO CARROCCI

ALLAN RODRIGUES BERCI 

PENSIONISTA

ANDREIA BROCANELLI 

ANETE MONTEIRO DOS SANTOS CASAGRANDE

ANGELA MARIA LEAO DE LIMA

ASSESSOR DE VEREADOR

17.544,48

EDITE JESUS DA SILVA ASSESSOR DE VEREADOR

ANTONIO MARTINS FERREIRA JUNIOR DIRETOR LEGISLATIVO

EDERSON PAULO RISSATTO - (DESLIGADO)

DEISE APARECIDA OLIMPIO DE OLIVEIRA

2.990,39

4.392,99

2.268,79

4.448,53

4.343,94

CARLOS ALBERTO JACOVETTI

SERVENTE

DIRETOR ADMINISTRATIVO E FINANCEIRO

CHEFE DE GABINETE DE VEREADOR

2.927,89

2.961,95

JACKSON DE JESUS

JOSÉ CARLOS LEGUTKE

ASSESSOR DE VEREADOR

AGENTE ADMINISTRATIVO

FRANCISCO NUCCI NETO

JOSÉ ROBERTO RIMERIO VEREADOR SUPLENTE 4.773,38

CAMILA RIPP BRAGA ASSESSOR DE VEREADOR

GERSON ANTONIO LEITE

FELIPE DEZOTTI BELOTO

GABRIELA GRIGOLETTO ASSESSOR DE VEREADOR

CHEFE DE GABINETE DE VEREADOR

ISABEL AUXILIADORA NICOLETTO

GEORGES HOCHE FILHO

JOÃO FAZZANARO PASSARINI
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TOTAL: 62

LARISSA PEREIRA CHINAGLIA ASSESSOR DE VEREADOR 1.270,51

CARGO FUNÇÃO TOTAL LÍQUIDOFUNCIONÁRIO

LUCAS NERI GERARDE ASSESSOR DE VEREADOR 1.757,31

1.654,41

LILIAN EDUARDA BONINI

2.843,04

NELSON LUIZ QUINTILIANO JUNIOR

MARILZA LUIZA DOS SANTOS FRANCO 

MARIANA OMETTO MICHIELIN

MARTA CRISTINA RUBINI

MARCOS VINICIUS DA CRUZ

MARIA INÊS DA SILVA KAMMER

RELATÓRIO DE TRANSPARÊNCIA - IMPRESSÃO POR SERVIDOR - REF.: 09/2018

2.825,60

ASSISTENTE LEGISLATIVO 2.818,16

4.546,35

OFICIAL LEGISLATIVO

DIRETOR DE COMUNICAÇÃO 4.469,42

CHEFE DE GABINETE DE VEREADOR

VEREADOR

SERVENTE

ASSISTENTE LEGISLATIVO

1.743,24

CHEFE DE GABINETE DE VEREADOR

CHEFE DE GABINETE DE VEREADOR

CHEFE DE GABINETE DE VEREADOR

4.435,65

CHEFE DE GABINETE DE VEREADOR

2.182,82

2.699,38

4.435,65

ASSESSOR DE GABINETE DA PRESIDÊNCIA

WANDERLEIM GERALDO JUNIOR 

ROSELAINE MICHELIN FERREIRA

THIAGO LUIS MARQUEZIN CHEFE DE GABINETE DE VEREADOR

MOTORISTA

ROSANGELA CASTRO DO NASCIMENTO

WANDERLEIM GERALDO JUNIOR - (DESLIGADO)

SERVENTE FEMININO 2.235,28

AGENTE LEGISLATIVO

AGENTE FINANCEIRO

ANALISTA FINANCEIRO E ORÇAMENTARIO

TECNICO EM INFORMÁTICA

OFICIAL LEGISLATIVO

DIRETOR JURIDICO

VINICIUS BUZO DA FONSECA ASSESSOR DE VEREADOR

ROMILDO BENEDITO BORELLI

RAFAEL ROCHA

RODOLFO DUARTE DE MELO

ROSELENE FERRAREZI SANTIAGO

PAMELA PALOMA BUENO DE OLIVEIRA

NILSON ZANCHETTA JUNIOR

RAFAEL ZANIBONI

NILSON QUINTILIANO

200.737,09

2.925,97

2.612,24

2.974,19

3.214,73

2.805,38

1.043,80

5.778,77

4.573,70

1.864,89

4.343,94

2.149,68

3.465,31

1.815,96

1.769,81

2.961,95

THIAGO CAETANO DE LIMA COSTA

RAFAEL FERNANDO ALVARES

DIRETOR ADMINISTRATIVO E FINANCEIRO

ASSESSOR DE VEREADOR 3.141,40

OPERADOR DE ÁUDIO VISUAL

REGINALDO MARCHEZIN

MERLIANE DOS SANTOS GUARIENTO - (DESLIGADO)

SECRETÁRIA DA MESA EM EXERCÍCIO

RODRIGO SOARES DOS SANTOS VEREADOR SUPLENTE

REGINA NOEMIA GEROMEL COROCHEL

OFICIAL LEGISLATIVOKELLY CHRISTINA FUMIAN FIORAVANTE


